SA Eximotor  se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri sisleme аutопоmе de 

iпcalzire репtru autobuze.  

b) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  18 970,00 (optsprezece mii noua sute saptezeci) 

MDL. 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:                                                                                         

22 764,00 (douazeci si doua mii sapte sute sasezeci si patru) MDL 

c) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru